



ประกาศอำเภอสีคิ้ว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองโง
(ถนนสายบ้านนาหนอง เชื่อม บ้านดอนนกเขา ตำบลลูกน้อย) บ้านนาหนอง หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านหัน
อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ด้วยอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านนาหนอง (ถนนสายบ้านนาหนอง เชื่อม บ้านดอนนกเขา) ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๓๕ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการสอบราคาจ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านนาหนอง (ถนนสายบ้านนาหนอง เชื่อม บ้านดอนนกเขา) ตำบลลูกน้อย ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านนาหนอง (ถนนสายบ้านนาหนอง เชื่อม บ้านดอนนกเขา) ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
— /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๐๓๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน)	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	
๔.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่	๑๓ มกราคม ๒๕๕๕ จำนวนเงิน ๑,๐๒๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน)	
๕.บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้		
๕.๑แบบ พร.๕		
๕.๒แบบ พร.๔		
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑.นางกันทิภา แซ่จอหอ	หัวหน้าสำนักงานปลัด	ประธานกรรมการ
๒.นางดาครุณี มุลทองหลาง	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๓.นายชาติรี แก้วกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๕

(นายยังยุทธ ป้อมเอี่ยม)

นายอำเภอสีคิ้ว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอสีคิ้ว

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.บ้านหัน

ประเภท งานทาง (โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กนาหนอง เชื่อม บ้านดอนนกเขา ตำบลกุดน้อย)

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

ประมาณราคาตามแบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือนมกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	763,856.97	1.3365	1,020,894.84	
	เงื่อนไข FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,020,894.84	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,020,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....

ผู้ประมาณการ

(นายวินัย คล่องใจ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสมชาย ปัญโญธิกุล)

(ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานธุรการพิเศษ))

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชาติรี แก้วกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายขยยุทธ ป้อมเอี่ยม)

นายอำเภอสีคิ้ว

ประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านนาหนอง หมู่ที่ 7 (ถนนสายบ้านนาหนอง เชื่อม บ้านดอนนกเขา ตำบลกุดน้อย)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,880.00 ตารางเมตร (ไม่มีลงลูกรังเหล้าทาง)

ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาหนอง หมู่ที่ 7 อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ประมาณการวันที่ 13 มกราคม 2559 ประมาณการตามแบบเลขที่ / 2559

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
- งานปรับเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,880.00	ตร.ม.		-	9.93	18,668.40	18,668.40	
- งานทรายหยาบรองพื้นทาง	94.00	ลบ.ม.	406.54	38,214.76	99.00	9,306.00	47,520.76	
- งานลูกรังไหล่ทาง		ลบ.ม.		-		-	-	
2. งานผิวทาง								
2.1 งานคอนกรีตพื้นผิวทาง (กำลังอัดประลัย 240 ก.ก./ตร.ซม.)	282.00	ลบ.ม.	1,822.43	513,925.26	306.00	86,292.00	600,217.26	
3. งานเหล็กเสริมโครงสร้าง								
- เหล็กกลมเส้นยาว RB Ø 19 มม.	0.830	ตัน	13,379.44	11,104.94	3,401.00	2,822.83	13,927.77	
- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	0.200	ตัน	15,048.42	3,009.68	3,401.00	680.20	3,689.88	
- เหล็กตะแกรงไวมเท	1,880.00	ตร.ม.	27.00	50,760.00	5.00	9,400.00	60,160.00	
4. งานไม้แบบและวัสดุยารอยต่อ								
- ไม้แบบ	32.14	ลบ.ฟ.	401.87	12,916.10	115.00	3,696.10	16,612.20	
- ตะปู	10.00	ก.ก.	56.07	560.70			560.70	
- ยางมะตอย	100.00	ลิตร	15.00	1,500.00			1,500.00	
- กระดาษขาน้อย	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00			1,000.00	
5. งานท่อระบายน้ำและท่อประปา								
- งานดินชุด		ลบ.ม.		-			-	
- งานดินถม		ลบ.ม.		-			-	

- ฐานทรัพยากรทรัพย์สิน			ลบ.ม.			-	-	-
- คอนกรีต 1:3:5			ลบ.ม.			-	-	-
- ท่อ ค.ส.ล. อัดแรง มอก.ชั้น 3 ขนาด ๑๐ เมตร			ท่อน			-	-	-
- บ่อพักค.ส.ล.พร้อมฝาเหล็ก			บ่อ			-	-	-
1. รวมค่าวัสดุ					632,991.44	130,865.53	763,856.97	
2. ค่าแรงงาน							632,991.44	
3. รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							130,865.53	
4. ค่าดำเนินการในรูป Factor F		1.3365					763,856.97	
5. รวมทั้งสิ้น							1,020,894.84	
6. คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							1,020,894.84	
							1,020,000.00	

(หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวินัย คล่องใจ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชาติรี แก้วกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ ใช้ราคากลางสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนธันวาคม 2558

ราคาน้ำมันดีเซล (ปตท.) วันที่ 13 มกราคม 2559 ที่ 20.00 - 20.99 บาท

ราคาวัสดุก่อสร้างที่ไม่เป็นรายการของพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ใช้การสืบราคากากร้านค้าในพื้นที่ และหน่วยงานราชการอื่น ๆ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายยุทธ ป้อมเยี่ยม)

นายอำเภอสีคิ้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางกนกทิศา แซ่จ้อหอ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางตฤณี มูลทองหลาง)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี แก้วกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง